

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

PZ400016 Velká nad Veličkou,VB - Oprava místností pro potřeby pronájmu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

02.09.2024

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

185 329,20

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

185 329,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	185 329,20	21,00%	38 919,13
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

224 248,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Správa železnic, státní organizace
Objekt:

PZ400016 Velká nad Veličkou,VB - Oprava místností pro potřeby pronájmu

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 02.09.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	185 329,20
HSV - Práce a dodávky HSV	65 231,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	34 208,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 687,00
997 - Přesun sutě	2 710,27
998 - Přesun hmot	3 625,23
PSV - Práce a dodávky PSV	113 847,88
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	23 107,36
741 - Elektroinstalace - silnoproud	34 515,99
763 - Konstrukce suché výstavby	35 488,49
766 - Konstrukce truhlářské	3 339,12
776 - Podlahy povlakové	1 919,28
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 720,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 756,74
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 130,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 120,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	2 120,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **185 329,20**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Správa železnic, státní organizace
Objekt:

PZ400016 Velká nad Veličkou,VB - Oprava místností pro potřeby pronájmu

Místo: Datum: 02.09.2024
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 185 329,20

D HSV Práce a dodávky HSV 65 231,32

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 34 208,82

1	K	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	65,284	524,00	34 208,82
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV		"nástupní místo"2*(6,3+4,52)*3,1-1,8			65,284		
VV		Součet			65,284		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 687,00

2	K	946112112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	2,000	2 880,00	5 760,00
3	K	946112212	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	21,000	347,00	7 287,00
4	K	946112812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	1 490,00	1 490,00
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	70,000	145,00	10 150,00

VV		70			70,000		
VV		Součet			70,000		

D 997 Přesun sutě 2 710,27

6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,710	998,00	708,58
7	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,710	436,00	309,56
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,490	13,30	179,42

VV		0,71*19 "Přepočtené koeficientem množství			13,490		
VV		Součet			13,490		

10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,091	2 090,00	190,19
12	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,618	2 140,00	1 322,52

D 998 Přesun hmot 3 625,23

13	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,981	1 830,00	3 625,23
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 113 847,88

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 23 107,36

89	K	735411111	Konvektor nástěnný v 450 mm hl 120 mm dl 400 mm výkon 449 W	soubor	4,000	5 770,00	23 080,00
90	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,018	1 520,00	27,36

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 34 515,99

56	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	8,000	93,10	744,80
58	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	59,700	49,90	2 979,03
VV		"přímotop"2+4,3+6,3+4,3			16,900		
VV		"zásuvky"2+2+4,3+6,3+4,3			18,900		
VV		"světlo" 4+3+2*6,3+4,3			23,900		
VV		Součet			59,700		

59	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	45,287	27,40	1 240,86
VV		"přímotop"(2+4,3+6,3+4,3)*1,1			18,590		
VV		"zásuvky"(2+2+4,3+6,3+4,3)*1,1			20,790		
VV		Součet			39,380		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		39,38*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		45,287		
	VV		Součet		45,287		
60	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	26,290	17,30	454,82
	VV		"světlo" (4+3+2*6,3+4,3)*1,1		26,290		
	VV		Součet		26,290		
61	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	18,000	26,90	484,20
62	K	741135001	Montáž rozdělovací skříně	kus	1,000	1 620,00	1 620,00
76	M	35713101	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 1 řada, šířka 8 modulárních jednotek	kus	1,000	457,00	457,00
67	K	741240022	Montáž příslušenství rozvoden - tabulka pro přístroje lepená	kus	1,000	11,60	11,60
81	K	741310011	Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	182,00	182,00
82	M	34535023	ovládač nástěnný zapínací, řazení 1/0, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	112,00	112,00
85	K	741313051	Montáž zásuvek nástěnných šroubové připojení 3P+PE se zapojením vodičů	kus	8,000	236,00	1 888,00
84	M	ABB.5519AA023 57B	Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami	kus	8,000	181,44	1 451,52
74	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	3,000	179,00	537,00
70	M	35822115	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000	77,90	77,90
71	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	115,00	230,00
78	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	1,000	226,00	226,00
79	M	35889206	chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A	kus	1,000	837,00	837,00
52	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	6,000	525,00	3 150,00
54	M	MLD.ML4131263 20	LED panel Office 6060 40W 2700K teplá bílá	kus	6,000	1 429,45	8 576,70
92	K	741R01	D+M elektroměru 3f na DIN lištu	ks	1,000	1 950,00	1 950,00
80	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	7 200,00	7 200,00
91	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,029	3 640,00	105,56
D 763 Konstrukce suché výstavby							35 488,49
23	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	28,476	492,00	14 010,19
	VV		4,52*6,3		28,476		
	VV		Součet		28,476		
24	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	29,900	697,00	20 840,30
	VV		28,476*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		29,900		
	VV		Součet		29,900		
25	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,275	2 320,00	638,00
D 766 Konstrukce truhlářské							3 339,12
26	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	18,940	132,00	2 500,08
	VV		2*(4,52+6,3)*1-3*0,9		18,940		
	VV		Součet		18,940		
27	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	18,940	44,30	839,04
D 776 Podlahy povlakové							1 919,28
30	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	28,476	67,40	1 919,28
	VV		4,52*6,3		28,476		
	VV		Součet		28,476		
D 783 Dokončovací práce - nátěry							6 720,90
31	K	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	18,600	15,80	293,88
	VV		"dveře, okna" 3*2,1+3*0,9+4*1,4+4*1		18,600		
	VV		Součet		18,600		
32	M	28323155	folie s textilní samolepící páskou pro venkovní malířské potřeby 1,8mx20m	m	19,530	9,38	183,19
	VV		18,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		19,530		
	VV		Součet		19,530		
33	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	5,720	73,30	419,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		1,3*2,2*2		5,720		
	W		Součet		5,720		
34	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	5,720	7,39	42,27
35	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	5,720	140,00	800,80
36	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	5,720	260,00	1 487,20
37	K	783152114	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení polyesterovým tmelem plochy do 30%	m2	5,720	114,00	652,08
38	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	3,600	79,50	286,20
	W		2*1,8		3,600		
	W		Součet		3,600		
39	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,600	137,00	493,20
40	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,600	148,00	532,80
41	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3,600	132,00	475,20
42	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,600	135,00	486,00
43	K	783352101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyesterovým tmelem	m2	3,600	158,00	568,80
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				8 756,74
44	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	65,284	39,10	2 552,60
	W		"nástupní místo"2*(6,3+4,52)*3,1-1,8		65,284		
	W		Součet		65,284		
45	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	65,284	19,70	1 286,09
46	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	10,820	6,33	68,49
	W		"nástupní místo"(6,3+4,52)		10,820		
	W		Součet		10,820		
47	M	28323156	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m</i>	m2	11,361	12,30	139,74
	W		10,82*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		11,361		
	W		Součet		11,361		
48	M	58124840	<i>páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm</i>	m	10,820	3,28	35,49
49	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	65,284	25,40	1 658,21
50	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	65,284	46,20	3 016,12
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				4 130,00
51	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	10,000	413,00	4 130,00
	W		"zához rýh, díř při elektroinstalaci"2*5		10,000		
	W		Součet		10,000		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				2 120,00
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				2 120,00
93	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	424,000	5,00	2 120,00
	W		Doprava zaměstnanců				
	W		Velká nad Veličkou				
	W		2*212		424,000		
	W		Součet		424,000		
D VRN5			Finanční náklady				0,00
94	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,000	1 830,47	0,00
	W		Ostatní finance, práce od 50 000Kč do 400 000Kč, index 1				
	W		0,00		0,000		
	W		Součet		0,000		